Wir in Bornheim.





CDU-Fraktion im Rat der Stadt Bornheim

Vorsitzende: Petra Heller Wagnerstraße 3, 53332 Bornheim

Telefon: 02227/81257 Mobil: 01725821182

E-Mail: achim_petra.heller@t-online.de

18.02.2014

Ergänzungswahlen zu verschiedenen Ausschüssen

Sehr geehrter Herr Henseler,

für die CDU Fraktion bitte ich durch die Neuverpflichtung unseres Ratsmitgliedes Bernhard Strauff folgende Änderungen vorzusehen:

Umweltausschuss

Bernhard Strauff rückt für das ausgeschiedene Ratsmitglied Uwe Kuhnert nach.

Ausschuss für Verkehr, Planung und Liegenschaften

Bernhard Strauff rückt für das ausgeschiedene Ratsmitglied Uwe Kuhnert nach.

Fachausschuss Volkshochschule

Bernhard Strauff rückt für das ausgeschiedene Ratsmitglied Uwe Kuhnert nach und übernimmt den Vorsitz des Ausschusses.

Jugendhilfeausschuss

Die Anzahl der Ratsmitglieder der CDU erhöht sich um einen Sitz, gleichzeitig reduziert sich die Zahl der Sachkundigen Bürger um einen Sitz.

Mit freundlichen Grüßen

Petra Heller

Fraktionsvorsitzende

Fraktionsbüro: Rathaus Bornheim, Alter Weiher 2, 53308 Bornheim, Tel.: 02222/945510 – Fax: 02222/945511 Volksbank Bonn-Rhein-Sieg - Kto.-Nr. 114 625 019 - BLZ 380 601 86